Total de Mano de Obra 27.95

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 27.95 0.98

Total de Herramienta 0.98

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 25.000000 0.040000 140.04 5.60

Total de Fletes 5.60

Costo directo 174.57

Precio unitario 174.57

(* CIENTO SETENTA Y CUATRO BALBOAS 57/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 7Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF 4 PANELES 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo Unitario: 187.58

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 27.95

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 27.95 0.98

Total de Herramienta 0.98

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 25.000000 0.040000 152.55 6.10

Total de Fletes 6.10

Costo directo 187.58

Precio unitario 187.58

(* CIENTO OCHENTA Y SIETE BALBOAS 58/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 8Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR PLYWOOD OKUME 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo Unitario: 155.33

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 27.95

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 27.95 0.98

Total de Herramienta 0.98

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 25.000000 0.040000 121.54 4.86

Total de Fletes 4.86

Costo directo 155.33

Precio unitario 155.33

(* CIENTO CINCUENTA Y CINCO BALBOAS 33/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 9Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF PLEGABLE 3X7 PIES

Unidad: c/u

Costo Unitario: 178.17

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 27.95

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 27.95 0.98

Total de Herramienta 0.98

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 25.000000 0.040000 143.50 5.74

Total de Fletes 5.74

Costo directo 178.17

Precio unitario 178.17

(* CIENTO SETENTA Y OCHO BALBOAS 17/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 10Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE MADERA PARA INTERIOR HDF 2X7 PIES

Unidad: c/u

Costo Unitario: 147.01

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

Total de Mano de Obra 27.95

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 27.95 0.98

Total de Herramienta 0.98

Fletes

FLETE FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 25.000000 0.040000 113.54 4.54

Total de Fletes 4.54

Costo directo 147.01

Precio unitario 147.01

(* CIENTO CUARENTA Y SIETE BALBOAS 01/100 PAB *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 11Página:

DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE PLYWOOD OKUME PARA INTERIOR 2X7 PIES

Unidad: c/u

Costo Unitario: 153.25